Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: <3^96 /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc giao nhiệm vụ xây dựng dự thảo Nghị quyết của Ban Cán sự Đảng

và dự thảo Chương trình hành động (sửa đổi, bổ sung) triển khai
Nghị quyết Hội nghị lần thứ 9 Ban Chấp hành Trung ương khóa XI

và Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông báo kết luận số 412/TB-VP ngày 26 tháng 9 năm 2016 của
Văn phòng Bộ về việc Thông báo kết luận của Bộ trưởng Nguyễn Ngọc Thiện
tại cuộc họp giao ban Tuần từ 19 đến 25 tháng 9 năm 2016;

Căn cứ Công văn số 3891/BVHTTDL-TCCB ngày 28 tháng 9 năm 2016
của Ban Cán sự Đảng về việc chuấn bị nội dung trình Ban Cán sự Đảng ban
hành Nghị quyết chuyên đề triển khai Nghị quyết số 33/NQ-TW ngày 09 tháng
6 năm 2014 của Ban Chấp hành Trung ương và Nghị quyết Đại hội Đại biểu
toàn quốc lần thứ XII của Đảng;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Văn phòng Bộ chủ trì, phối họp với các đơn vị liên quan xây
dựng dự thảo Nghị quyết của Ban Cán sự Đảng và dự thảo Chương trình hành động
(sửa đối, bố sung) triến khai Nghị quyết Hội nghị lần thứ 9 Ban Chấp hành Trung
ương khóa XI và Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng.

Điêu 2. Kinh phí thực hiện từ nguôn ngân sách sự nghiệp năm 2016 của
Văn phòng Bộ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nầy./.Ậ/'

Nơi nhận: . BÔ TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng, các Thứ trưởng;
- Các cơ quan, đon vị liên quan;
- Lưu: VT, VP (THTT), HQ(15). /

     www.LuatVietnam.vn